
 

 

UCHWAŁA NR  V/118/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/…./17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                     

z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2017 oraz na podstawie wniosków wydziałów 

organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr V/118/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.05.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 638 545 0 4 638 545 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 956 904 0 1 956 904 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 929 904 200 1 930 104 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   867 936 0 867 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 694 609   694 609 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800   37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 942   119 942 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585   15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 061 968 200 1 062 168 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 188 671   188 671 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 285 000   285 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 460 848 200 461 048 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 50 000   50 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25 426   25 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 620   620 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   27 000 -200 26 800 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 27 000 -200 26 800 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 681 641 0 2 681 641 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 681 641 0 2 681 641 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 380 241   2 380 241 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 301 400   301 400 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   596 851 500 597 351 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   596 851 500 597 351 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   595 264 500 595 764 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   521 823 0 521 823 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 400 280   400 280 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 227   35 227 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 74 091   74 091 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 575   10 575 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 650   1 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   73 441 500 73 941 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 216   1 216 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 70   70 

  Zakup energii 4260 24 000   24 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 332   332 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 500 500 5 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 300   2 300 

  Różne opłaty i składki 4430 800   800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 40 223   40 223 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 587 0 1 587 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 587   1 587 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   97 880 -500 97 380 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   97 880 -500 97 380 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   97 880 -500 97 380 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   97 880 -500 97 380 

  Zakup usług remontowych 4270 45 361   45 361 

  Zakup usług pozostałych 4300 52 519 -500 52 019 

 



DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   319 920 0 319 920 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   319 920 0 319 920 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   319 920 0 319 920 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   290 385 0 290 385 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 70 000   70 000 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 151 972 285 152 257 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 725 -285 18 440 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 790   43 790 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 898   5 898 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   29 535 0 29 535 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 808 -592 6 216 

  Zakup energii 4260 4 897   4 897 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 102   102 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 493   7 493 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 276   2 276 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203   203 

  Różne opłaty i składki 4430 2 543   2 543 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 704 592 5 296 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 509   509 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.05.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   179 929 0 179 929 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   179 929 0 179 929 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa  0750 5 227   5 227 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 533   2 533 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 172 169   172 169 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 505 017 0 6 505 017 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 485 017 0 6 485 017 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 470 017 0 6 470 017 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 399 877 0 5 399 877 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 170 654   4 170 654 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 321 646   321 646 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 776 855   776 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 070 140 0 1 070 140 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 235 121   235 121 

  Zakup energii 4260 115 000   115 000 

  Zakup usług remontowych 4270 95 000 -8 500 86 500 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 210 008   210 008 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 40 000   40 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 40 000 -4 600 35 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 600   11 600 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 100 900   100 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 112 551 13 100 125 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 2 600   2 600 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 60 000   60 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 5 500   5 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 30 000   30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, 
Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
07.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.05.2017 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   539 560 0 539 560 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO 
(3+6+7):   539 560 0 539 560 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   499 118 0 499 118 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   475 107 0 475 107 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 368 607   368 607 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 500   35 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 63 000   63 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:   24 011 0 24 011 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 24 011   24 011 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   840 0 840 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 840   840 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   39 602 0 39 602 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 19 602 -11 495 8 107 

  Zakup usług pozostałych 4301 355 12 605 12 960 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4701 19 645 -1 110 18 535 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 266 480 0 1 266 480 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 266 480 0 1 266 480 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 266 480 0 1 266 480 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 1 266 480   1 266 480 

      Ww. plan finansowy obejmuje następujące 
jednostki: 

    * Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak"- 254 001 zł, 
    * Technikum Fryzjerskie ZDZ (dla młodzieży)- 223 053 zł, 
    * Technikum Budowlane ZDZ- 202 497 zł, 
    * Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa ZDZ (niepubliczna dla młodzieży)- 346 257 zł, 

  * Policealna Szkoła Opieki Medycznej "Żak"- 42 297 zł, 
    * Policealna Szkoła Medyczna "Żak"- 32 217 zł, 
    * Technikum Systemów Energetyki Odnawialnej ZDZ- 38 049 zł, 
    * Technikum Informatyczne ZDZ- 53 109 zł, 
    * Prywatna Policealna Szkoła AWANGARDA- 75 000 zł, 
     



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.05.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   867 968 0 867 968 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   867 968 0 867 968 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   844 101 0 844 101 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   657 095 0 657 095 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 507 684 6 481 514 165 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 39 671 -6 481 33 190 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 94 320   94 320 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 420   13 420 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   187 006 0 187 006 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 000   35 000 

  Zakup energii 4260 65 022   65 022 

  Zakup usług remontowych 4270 8 466   8 466 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 247   5 247 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 782   1 782 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 21 808   21 808 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 405   10 405 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 76   76 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   22 867 0 22 867 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 19 108   19 108 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 291   3 291 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 468   468 

 

 

 

  


